
© 2022 av Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versjon: 2/21. Oversettelse av What Will Happen to 
the Living and the Dead at the Second Coming of Jesus Christ?. Norwegian. PD60012661 170. Trykt i USA.

Les 1 Tessaloniker 4:13–18, og se etter innsikt om hva 
som vil skje med de rettferdige når Jesus kommer 
igjen. Legg merke til forskjellen på hva som vil skje 
med de døde og dem som fortsatt lever ved Det annet 
komme. (Ordene “sovnet inn” i disse versene sikter 
til dem som er døde.) Det kan være nyttig å lese 
Joseph Smiths oversettelse av 1 Tessaloniker 4:15, 17 
(i vers 15, fotnote a, og vers 17, fotnote a) [kun på 
engelsk]. 

• Hva la du spesielt merke til i disse versene?  

Les deretter Lære og pakter 88:96–98, og se etter 
ytterligere innsikt om disse hendelsene. (Du kan også 
gjerne lese vers 99–101 for å lære hva som vil skje 
med dem som ikke tok imot Jesus Kristus i dette liv.) 

• Hvilken ny innsikt fikk du? 

Én sannhet du kanskje har funnet, er at trofaste hel-
lige som dør før Det annet komme, vil oppstå når 
Kristus kommer igjen.  

Uttrykket “rykkes opp” (1 Tessaloniker 4:17) sikter 
til at de rettferdige forenes for å møte Frelseren ved 
hans komme. 

Eldste Neil L. Andersen i De tolv apostlers quorum 
delte følgende om denne hellige hendelsen: 

Ingenting styrker mitt ønske om å snakke om 
Kristus mer enn å se for meg hans tilbake-
komst. Selv om vi ikke vet når han vil komme, 
vil hendelsene ved hans tilbakekomst være 
svimlende! Han vil komme i himmelens skyer i 

majestetisk storhet og herlighet sammen med 
alle sine hellige engler. Ikke bare noen få engler, 
men alle hans hellige engler. Dette er ikke 
de rødkinnede kjerubene malt av Rafael som 
finnes på valentinskort. Dette er århundrenes 
engler, englene som ble sendt for å lukke løvers 
munn, for å åpne fengselsdører, for å bekjent-
gjøre Hans etterlengtede fødsel, for å trøste 
Ham i Getsemane, for å berolige Hans disipler 
ved Hans himmelfart, og for å innlede evangeli-
ets strålende gjengivelse.

Kan dere forestille dere å bli tatt opp for å møte 
ham, enten på denne eller den andre siden 
av sløret? Det er hans løfte til de rettferdige. 
Denne fantastiske opplevelsen vil prege vår sjel 
for alltid. (Neil L. Andersen: “Vi taler om Kristus”, 
Ensign eller Liahona, nov. 2020, 90–91)   

Ta deg litt tid til å forestille deg hvordan det kunne 
ha vært å bli regnet blant de rettferdige ved Frelse-
rens komme.  

• Hvilke tanker eller følelser kunne du hatt den 
dagen? Hva føler du når du vet at Frelseren ønsker 
at du skal møte ham når han kommer? Hvordan 
blir du påvirket i dag når du forestiller deg denne 
fremtidige dagen? 

I 1 Tessaloniker 4:18 oppfordret Paulus de hellige til 
å “trøste hverandre med disse ord”. 

• Hvordan gir Paulus’ læresetninger deg trøst? 
Hvordan kan de gi trøst i fremtidige situasjoner 
du måtte havne i?

Hva vil skje med de levende og de døde ved 
Jesu Kristi annet komme?
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